mortuus fuit, percussus quadam sagitta, et mortuus fuit inuentus in 

Lytlehawe. Inquisicio facta fwit per quatuor villatas Carleton’, 
Magna Acle, Risston’ et Coddinham. Et quia villate non venerunt 

plenarie ete., ideo in misericordia. Ht villata de Cotingha’ noluit 

venire coram viridariis ete. Et fuit attachiata per Petrum le 

Breton’ de Cotingha’ et Willelmum Curlewald’ de eadem ; ideo in 

misericordia. 

’ Presentatum est per eosdem quod proximo die* Dominica ante 

Dominicam Palmarum anno tricesimo secundo Walterus de Grey 

miles et quatuor homines sui equites et Willelmus clericus et alii 

quorum nomina ignorantur transierunt per Landam de Benyfeld’ 

ducentes leporarios; qui leporarii cuccurerunt ad vynam herdiam 

bestiarum set nichil ceperunt. Quod cum forestarii percepissent, 

ipsos insultauerunt et ceperunt dictum Willelmum Clericum, Iohan- 

nem hominem suum et quendam Ricardum de Aslacby qui missi 

fuerunt apud Rokenha’ ad inprisonandum. Ht postea R. Passel’,’ tune 

iusticiarius foreste, mandauit Willelmo Norhamt’,® tune senescallo 

foreste, quod quia Alanus de Wassond’ et Thomas de Kirkeby fecerunt 

ipsum securum habendi dictos Ricardum, Willelmum et alios coram 

iusticiariis proximo itinerantibus apud Norhamt’ quod ipsos deliber- 

aret dum tamen non essent capti cum venacione. Et dicti Ricardus 

et alii modo non veniunt; ideo preceptum est vicecomiti quod venire 

faciat etc. de die in diem Walterum de Grey. Et quod ipse habeat 

etc. predictos et alios de manupasto suo etc. Postea venit Walterus 

de Grey et Ricardus de Aselakeby clericus in crastino’ sancti Michaelis 

et detenti sunt in prisona. Postea dictus Walterus finem fecit pro se 

et pro hominibus suis per triginta marcas per plegium Ricardi Basset 

et Henrici de la Wade. 
§ Presentatum est et convictum per eosdem quod die® Pasche anno 

tricesimo tercio Symon de QOuerton’, persona de Wauld’, cepit vnum 

capriolum. Et dictus Symon modo non venit; ideo mandatum est 

1 See p. 87. ? 31 January 1242. was himself bailiff or steward of the forest 
3 See p. 87. at this time. 
4 5 April 1248; but the first ‘Dominica’ 7 On this day the justices were sitting to 

is probably written in error for ‘ Sabbati.’ hear pleas relating to other forests in the 
5 See p. 22, note 2. county of Northampton. See Forest Pro- 
5 William of Northampton must have ceedings, Treasury of Receipt, No. 70. 

been deputy steward. Robert Passelewe 5 See p. 89. ® 4 April 1249. 
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An inquisition was made by four neighbouring townships, Lyveden, 
Brigstock, Sudborough and Lowick, who could ascertain nothing